
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/482/22 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Wrocławskiej w Brzegu  

oraz inwestycji towarzyszącej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), oraz art. 7 ust. 4, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1538), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 13 budynków 

jednorodzinnych w zabudowie szeregowej i bliźniaczej na działkach nr: 202/11, 202/12, 202/13, 202/14  

i 202/15, am. 4, obręb Rataje w Brzegu przy ul. Wrocławskiej wraz z budową odcinka drogi wewnętrznej na 

działkach nr: 201, 202/10, 202/15, 202/16, am. 4, obręb Rataje, oraz inwestycją towarzyszącą polegającą na 

budowie sieci uzbrojenia terenu oraz zjazdu z drogi publicznej na działkach nr: 201, 245/1, 200/1, 202/16,  

am. 4, obręb Rataje, 247, am. 5, obręb Rataje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Renata Listowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1806


		2022-06-29T11:03:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




